

# VENCEDORES DO PROCESSO

## Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista Secretaria Municipal de Fazenda Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico 009/2021

### Altermed Material Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	PAPEL TOALHA INTER FOLHADO 20X20 CM, COM 1000 FOLHAS CADA PACOTE.	QUALILUX CREME	QUALILUX	3.050 PC	R\$ 5,86	17.873,00
0050	POMADA PREVENTIVA PARA ASSADURA DE BEBÊS, COM VITAMINA A E E, TESTADO POR DERMATOLOGISTA E RECOMENDADO POR PEDIATRAS.	BENZEVIT PREVENT	ELOFAR	50 TUB	R\$ 14,03	701,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.574,50</b>	

### ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.864.381/0001-12

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CERA LÍQUIDA, AUTO BRILHO, COR VERMELHA, PERFUMADA, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 750ML. IMPERMEABILIZÁVEL. COMPOSIÇÃO CARNAÚBA, DISPERSÕES ACRÍLICAS, METALIZADAS EMULSIFICANTES, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, CONSERVANTE, CORANTE A BASE DE ÁGUA.	ANDREIA	ANDREIA	3.000 FR	R\$ 3,55	10.650,00
0011	COPO PARA CAFÉ, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 50ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES.	DUDIGO	DUDIGO	500 PC	R\$ 2,70	1.350,00
0012	COPO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 200ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES.	DUDIGO	DUDIGO	2.050 PC	R\$ 4,25	8.712,50
0018	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES, FRASCO 500 ML.	BRILHASUL	BRILHASUL	1.033 FR	R\$ 1,12	1.156,96
0021	ESPONJA DE LÃ EM AÇO – BIODEGRADÁVEL, SEM PERFUME, EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) GRAMAS. PACOTE COM 08 UNIDADES.	ASSOLAN	ASSOLAN	200 PC	R\$ 1,10	220,00
0026	GUARDANAPO DE LOUÇA 100% ALGODÃO, EM BANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR BRANCA 400 X 750MM	MARTINS	MARTINS	1.045 UN	R\$ 2,65	2.769,25
0027	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.	BIC	BIC	300 UN	R\$ 4,48	1.344,00
0037	LUVAS INTERNAMENTE FORRADAS, ANTIDERRAPANTE. ELABORADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DA MAIS ALTA QUALIDADE. TAMANHO PEQUENO.	VABENE	VABENE	1.000 UN	R\$ 2,63	2.630,00
0045	PANOS P/ CHÃO ALVEJADO EM ALGODÃO LISO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA.	MARTINS	MARTINS	2.010 UN	R\$ 1,78	3.577,80
0048	PAPEL TOALHA, PACOTE COM DOIS ROLOS, COM 60 TOALHAS DUPLAS.	PRATIC	PRATIC	500 PC	R\$ 3,55	1.775,00
0055	SABONETE EM FORMATO BARRA, COM 90G., FRAGRÂNCIAS VARIADAS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	MARAN	MARAN	100 UN	R\$ 1,00	100,00
0063	SACO PLÁSTICO COMPOSIÇÃO: TRANSPARENTE, REFORÇADO, PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS MEDINDO 50 X 80 X 0,80. CAPACIDADE 30 KG.	ELIPLAS	ELIPLAS	1.000 FD	R\$ 78,00	78.000,00
0077	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ – PACOTE COM 40 FILTROS Nº102	BRIGITA	BRIGITA	50 CX	R\$ 3,13	156,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 112.442,01</b>	

**BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.719.518/0001-07**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BOBINA PLÁSTICA, PICOTADA, 40 X 60, LISA, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE, RASGADURAS E PERFURAÇÕES E PERMITIDO A SELAGEM, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CONTENDO 400 PLÁSTICOS	BOBINA	MEGAMIL	80 UN	R\$ 62,10	4.968,00
0074	PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM.	papel aluminio	termica	100 UN	R\$ 4,95	495,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.463,00</b>	

**DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.240.632/0001-16**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CABEÇA PEQUENA E ARREDONDADA, CERDAS FIRMES E MACIAS, ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE.	MEDFIO	MEDFIO	300 UN	R\$ 0,64	192,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 192,00</b>	

**FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.034.906/0001-58**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME E BOA ELASTICIDADE. TAMANHO GG	UNIGLOVES	UNIGLOVES	1.000 CX	R\$ 94,50	94.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 94.500,00</b>	

**GD ATACADISTA EIRELI-EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70% - PARA USO DOMÉSTICO, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC. DA EMPRESA. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML.	ITAJA	ITAJA	5.010 L	R\$ 4,59	22.995,90
0004	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 46% - PARA USO DOMÉSTICO, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML.	ITAJA	ITAJA	2.015 L	R\$ 4,09	8.241,35
0054	SABÃO EM PÓ DE PRIMEIRA LINHA, AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 1000G.	LIPON	LIPON	4.000 KG	R\$ 3,07	12.280,00
0061	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	GD	GD	1.000 PC	R\$ 19,90	19.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 63.417,25</b>	

**J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BALDE MOP GIRATÓRIO COM ESFREGÃO EXTRA.	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 87,00	8.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.700,00</b>	

**MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 23.874.152/0001-19**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS COM PEDAL.	jaguar	jaguar	100 UN	R\$ 67,00	6.700,00

0049	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO DE LIXO.	dalcin	dalcin	100 UN	R\$ 17,30	1.730,00
0058	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR PRETA (PACOTE C/100 UN.)	paloski	paloski	3.000 PC	R\$ 8,67	26.010,00
0059	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA (PACOTE C/100 UN.)	paloski	paloski	3.000 PC	R\$ 10,00	30.000,00
0060	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS (PACOTE C/100 UN.)	paloski	paloski	3.044 PC	R\$ 6,49	19.755,56
0065	SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO, 59 X 62 X 0,02, CAPACIDADE 30 LITROS.	paloski	paloski	500 PC	R\$ 36,00	18.000,00
0072	VASSOURA DE NYLON, COM CEPO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO RESISTENTE, COM ROSCA DE PLÁSTICO, COM PERFEITO ROSQUEAMENTO AO CEPO, CERDAS PLUMADAS	gaucha	gaucha	1.015 UN	R\$ 4,69	4.760,35
0073	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO.	gaucha	gaucha	100 UN	R\$ 4,49	449,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 107.404,91</b>	

**Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.024.938/0001-65**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 02 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	Água Sanitária 2L	Marqui/Marqui	4.033 FR	R\$ 2,64	10.647,12
0016	DESINFETANTE SUPERCONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOUVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. 2 LITROS NOS PERFUMES EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO, LAVANDA, PINHO, TALCO.	Desinfetante 2L	Marqui/Marqui	4.020 FR	R\$ 2,89	11.617,80
0057	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, AROMA ERVA-DOCE, ACIDEZ NEUTRO-PH, APLICAÇÃO TOUCADOR. TUBO 1 LITRO.	Sabonete Líquido 1L	Limpy Hands Care/Marqui	3.010 UN	R\$ 6,84	20.588,40
0075	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.	Desengordurante 500ml	Marqui/Marqui	50 FR	R\$ 3,49	174,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 43.027,82</b>	

**MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.008.505/0001-14**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME E BOA ELASTICIDADE. TAMANHO PEQUENO.	TALGE	TALGE	1.000 CX	R\$ 74,90	74.900,00
0041	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME E BOA ELASTICIDADE. TAMANHO MÉDIO.	TALGE	TALGE	1.500 CX	R\$ 74,90	112.350,00
0042	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME E BOA ELASTICIDADE. TAMANHO GRANDE.	TALGE	TALGE	1.550 CX	R\$ 74,90	116.095,00
0052	REFIL DE ESFREGÃO PARA BALDE MOP GIRATÓRIO.	MARLY	MARLY	200 UN	R\$ 14,90	2.980,00
0071	TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA COM ELÁSTICO DUPLO CIRCUNDANDO TODA A EXTREMIDADE, MATERIAL 100% POLIPROLINE, ATÓXICO, DE COR A DE FÁCIL AJUSTE GRAMATURA MÍNIMA DE 20 GRAMAS. PACOTES COM 100 UNIDADES.	TALGE	TALGE	100 PC	R\$ 16,20	1.620,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 307.945,00</b>	

**NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.698.046/0001-73**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁLCOOL EM GEL, ANTISSÉPTICO, ALOE VERA, 70%, HIGIENIZANTE PARA AS MÃOS, FRASCO COM 500G, COM BICO DOSADOR.	ILLO QUIMICA	ILLO QUIMICA	4.025 FR	R\$ 5,98	24.069,50
0002	ÁLCOOL EM GEL, ANTISSÉPTICO, ALOE VERA, 70%, HIGIENIZANTE PARA AS MÃOS, FRASCO COM 500G.	ILLO QUIMICA	ILLO QUIMICA	3.020 FR	R\$ 4,30	12.986,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 37.055,50	

**NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.	BRILHUS	BRILHUS	1.055 PC	R\$ 0,49	516,95
0038	LUVAS INTERNAMENTE FORRADA, ANTIDERRAPANTE. ELABORADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DA MAIS ALTA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO.	MBLIFE	MBLIFE	1.010 UN	R\$ 2,66	2.686,60
0039	LUVAS INTERNAMENTE FORRADAS, ANTIDERRAPANTE. ELABORADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DA MAIS ALTA QUALIDADE. TAMANHO GRANDE.	MBLIFE	MBLIFE	1.000 UN	R\$ 2,66	2.660,00
0051	PRENDEDORES, EM MADEIRA, EMBALAGENS CONTENDO 12 UNIDADES.	GABOARDI	GABOARDI	100 UN	R\$ 1,30	130,00
0053	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES.	GOTA LIMPA	GOTA LIMPA	1.000 PC	R\$ 6,69	6.690,00
0062	SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA 40X50X0,4, COR BRANCA	ORLEPLAST	ORLEPLAST	50 CX	R\$ 63,43	3.171,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.855,05	

**PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO.	Arqplast	Arqplast	200 UN	R\$ 9,50	1.900,00
0017	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, NOS PERFUMES; MANHÃ DO CAMPO, LEMBRANÇAS DE INFÂNCIA, CHEIRINHO DE TALCO E FLORES DE JASMIM.	ACQUA	ACQUA	1.000 UN	R\$ 5,58	5.580,00
0028	LENÇOS UMEDECIDOS, IDEAL PARA HIGIENE DE BEBÊS E CRIANÇAS, FÓRMULA COM SUAVE PERFUME, NÃO CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO ENRIQUECIDO COM EXTRATO ALOE VERA E VITAMINAS. BALDE COM 450 LENÇOS NO FORMATO MÍNIMO DE 19 X 12CM, PICOTADOS E EMBALAGEM COM LACRE DE PROTEÇÃO, TAMPA ABRE E FECHA E ORIFÍCIO PARA RETIRADA DO LENÇO, CONSERVANDO-OS SEMPRE ÚMIDOS.	COTTON	COTTON	300 BD	R\$ 14,48	4.344,00
0030	LIXEIRAS, PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 19 LITROS. TAMPA BASCULANTE.	Arqplast	Arqplast	100 UN	R\$ 43,15	4.315,00
0032	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS COM PEDAL.	ARQPLAST	ARQPLAST	100 UN	R\$ 20,95	2.095,00
0033	LIXEIRA PLÁSTICO REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS COM PEDAL.	ARQPLAST	ARQPLAST	100 UN	R\$ 47,25	4.725,00
0036	LUVAS INTERNAMENTE FORRADA, ANTIDERRAPANTE. ELABORADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DA MAIS ALTA QUALIDADE. TAMANHO PP	MB	MB	500 UN	R\$ 3,09	1.545,00
0044	PANO MULTIUSO 100% FIBRA VISCOSE E COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, PACOTE COM 5 UNIDADES.	NOBRE	NOBRE	2.011 PC	R\$ 2,02	4.062,22
0046	PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES.	FLOR	FLOR	5.035 FD	R\$ 59,25	298.323,75

0066	SAPONÁCEO EM PÓ.	perfect	perfect	1.022 FR	R\$ 1,94	1.982,68
0067	TALCO INFANTIL ANTIALÉRGICO, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS.	anjinho	anjinho	50 UN	R\$ 12,98	649,00
0068	TOALHAS UMEDECIDAS IDEAIS PARA HIGIENE DE BEBÊS E CRIANÇAS. FÓRMULA COM SUAVE PERFUME, NÃO CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO, ENRIQUECIDO COM EXTRATO DE ALOE VERA E VITAMINAS. PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES NO FORMATO MÍNIMO DE 20 X 15 CM.	cotton	cotton	50 PC	R\$ 6,78	339,00
0069	TOALHA DE ROSTO, COMPOSTO 100% EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 80CM EM CORES VARIADAS.	rosana	rosana	200 UN	R\$ 6,25	1.250,00
0070	TOALHA DE ROSTO, COMPOSTO DE 100% EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 80CM NA COR BRANCA.	rosana	rosana	200 UN	R\$ 6,25	1.250,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 332.360,65</b>	

**Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	LUSTRA MÓVEIS, CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM 200ML, EMBALADOS EM CAIXA.	PROPRIO	MARCA PROPRIA / PROPRIO	215 FR	R\$ 2,00	430,00
0056	SABONETE INFANTIL, ALTO PODER DE GLICERINA, FÓRMULA HIPO ALERGÊNICA, SEM ÁLCOOL, PH BALANCEADO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 80 GRAMAS.	BABY 123	BABY 123 / BABY 123	100 UN	R\$ 1,63	163,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 593,00</b>	

**QUALIPLAX INDUSTRIAS DE PLASTICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 87.146.148/0001-17**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	SACO PLÁSTICO COMPOSIÇÃO: TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 05 KG.	qualiplax	qualiplax indutria de plastico ltda	1.000 FD	R\$ 30,32	30.320,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.320,00</b>	

**REVENDEDORA CORREIA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 39.751.442/0001-05**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	COADOR CONFECCIONADO EM PAPEL NA COR BRANCA, NÚMERO TAMANHO 103	103	Iguaçu	1.200 CX	R\$ 2,84	3.408,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.408,00</b>	

**ROBERTO DE CONTO CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.449.927/0001-79**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	LIXEIRAS, PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS. TAMPA BASCULANTE.	Lixeiras, plástico reforçado com capacid	jaguar	100 UN	R\$ 40,00	4.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.000,00</b>	

**Vener Pereira de Souza - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.110.229/0001-53**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	ESFREGÃO DE AÇO INOX PARA PANEAS. PRODUTO FABRICADO EM ARAME DE AÇO. PRODUTO ESPECÍFICO PARA DESINCRUSTAR SUJEIRA PESADA EM EQUIPAMENTOS RÚSTICOS, FOGÕES A LENHA E DE FERRO, CHURRASQUEIRAS, ETC.. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	GAUCHO	GAUCHO	500 PC	R\$ 3,10	1.550,00
0076	COPO TÉRMICO 70 ML. MATERIAL ISOPOR. PCT COM 25 UNIDADES. MEDIDA : 6,5CM ALTURA X 5,5CM DIAMETRO DA BOCA. APLICAÇÃO BEBIDAS QUENTES.	DART	DART	80 PC	R\$ 3,71	296,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.846,80</b>	

**Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 00.112.092/0001-00**

<b>Código</b>	<b>Produto</b>	<b>Modelo</b>	<b>Marca/Fabricante</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
0006	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, PERFUMADO, COM TAMPA ABRE E FECHA, FRASCO DE 2 LITROS.	Benfort - 2 litros	Benfort /Fabricante Alpha	710 FR	R\$ 3,45	2.449,50
0015	CORDA DE NYLON NÃO TÓXICA 90%, POLIETILENO E 10% POLIPROPILENO, MEDINDO 10 METROS.	Super Corda	Super Corda	200 UN	R\$ 9,99	1.998,00
0029	LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500ML.	Benfort - C/500ml	Benfort /Fabricante Alpha	1.025 FR	R\$ 4,95	5.073,75
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 9.521,25</b>	

**Valor Total: R\$ 1.196.626,74**